

# 2022 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

## I. BENDROJI INFORMACIJA

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė (toliau – įstaiga) pagal Sveikatos priežiūros įstaigų įstatyme nustatytą nomenklatūrą yra Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos ir savivaldybės viešoji sveikatos priežiūros įstaiga, teikianti asmens sveikatos priežiūros paslaugas pagal pasirašytas sutartis su teritorinėmis ligonių kasomis (toliau – TLK) ir kitais užsakovais.

Įstaiga savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Sveikatos priežiūros įstaigų, Viešųjų įstaigų, Sveikatos draudimo ir kitų įstatymais bei teisės aktais, įstatais. Įstaigos įstatai patvirtinti 2017 m. 07 mėn. 19 d. Ligoninė įregistruota Valstybės įmonės Registrų centre 1998 m. 03 mėn. 31 dieną, jos kodas 158314921. Įstaigos buveinė yra Vydūno g. 56, Jurbarkas. Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais.

Įstaiga yra juridinis asmuo, ne pelno siekianti viešoji įstaiga, turinti ūkinį, finansinį, organizacinį ir teisinį savarankiškumą, savo antspaudą, sąskaitas banke. Įstaiga yra ribotos turtinės atsakomybės. Pagal savo prievoles atsako savo turtu. Įstaigos veikla neterminuota.

Įstaigai 1999–12–17 yra išduota Valstybinės akreditavimo sveikatos priežiūros veiklos tarnybos prie Sveikatos apsaugos ministerijos licencija Nr. 1107, papildyta 2019 m. spalio 23 d. Licencija suteikia teisę teikti sveikatos priežiūros paslaugas. 2022 metais ligoninė vykdė jos įstatuose numatytą pagrindinę veiklą, t.y. teikė nemokamas ir mokamas antrinės sveikatos priežiūros paslaugas (ambulatorines ir stacionarines) bei būtinąją medicinos pagalbą. Jurbarko ligoninė teikia gydymo paslaugas Jurbarko miesto ir rajono bei kitų rajonų gyventojams.

Pagrindinis įstaigos veiklos tikslas – gerinti Lietuvos gyventojų sveikatą, mažinti jų sergamumą, kokybiškai bei kvalifikuotai teikti medicinos paslaugas. Siekiant įvykdyti veiklos tikslus, įstaiga teikia antrinio lygio stacionarines sveikatos priežiūros ambulatorines sveikatos priežiūros paslaugas.

Įstaigos pagrindinė veikla: ligoninių veikla, ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros įstaigų veikla, kita asmens sveikatos priežiūros veikla (medicinos laboratorijų), skalbyklos paslaugų veikla.

Pagrindines veiklos pajamas sudaro pajamos už teikiamas medicinos paslaugas pagal su TLK iš anksto pasirašytas sutartis. Dalis pajamų gaunama už medicinos paslaugas, apmokamas fizinių bei juridinių asmenų. Be pagrindinės veiklos viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė ataskaitiniais metais dalyvavo vykdant programas, kurios buvo finansuojamos iš valstybės, Europos sąjungos, savivaldybės biudžetų, Lietuvos paramos fondų. Detali informacija pateikiama aiškinamojo rašto prieduose.

Įstaiga neturi kontroliuojamų, asocijuotų ir kitų subjektų, filialų ar kitų panašių struktūrinių vienetų.

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį – 250.

2022 metams darbo užmokesčio buvo patvirtinta 79 proc. nuo pagrindinės veiklos sąnaudų, faktiškai įvykdyta 75,78 proc., vaistams ir medicinos pagalbos priemonėms patvirtinta 10 proc. nuo PSDF pajamų, įvykdyta 7,45 proc.

Nuo 2010 m. sausio 1 d. apskaita tvarkoma vadovaujantis Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (VSAFAS). Įstaigoje buhalterinė apskaita tvarkoma kompiuterizuotai, naudojant Finvalda ir Prorūna buhalterines programas.

## II. APSKAITOS POLITIKA

Įstaigos finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Viešojo

sektorius apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymu, Lietuvos Respublikos Viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintomis Inventorizacijos taisyklėmis ir šių įstatymų pakeitimais. Įstaigos finansinių ataskaitų forma yra žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų forma. Nuo 2015 m. sausio 1 d. Lietuvoje keitėsi apskaitos valiuta. Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti eurais (Eur).

Finansinė apskaita tvarkoma ir finansinė atskaitomybė sudaroma vadovaujantis šiais privalomais bendraisiais apskaitos principais (nustatytais Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatyme): subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo ir turinio viršenybės prieš formą.

Vadovaujantis minėtais teisės aktais yra parengta ūkinių operacijų registravimo ir vertinimo tvarka 2022 12 27 vyriausiojo gydytojo įsakymu Nr. VK – 96.

Perėjimo VSAFAS dienai, įstaiga inventorizavo visą turtą ir įsipareigojimus pagal Vyriausybės patvirtintas Inventorizacijos taisykles ir atliko visas reikiamas procedūras, nustatytas 2009 m. liepos 10 d. Finansų ministro įsakymu Nr. 1K–223 patvirtintame Viešojo sektoriaus subjektų kontroliuojamų sveikatos priežiūros įstaigų buhalterinių sąskaitų likučių perkėlimo tvarkos apraše. Tokiu būdu pradiniai finansinės būklės ataskaitos straipsnių likučiai buvo apskaičiuoti pagal VSAFAS reikalavimus.

## **1. Nematerialusis turtas**

Nematerialiojo turto apskaita tvarkoma remiantis 13 VSAFAS „Nematerialusis turtas“ nustatytais reikalavimais.

Įstaigoje turtas pripažįstamas nematerialiuoju turtu, jei jis atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nustatytus kriterijus.

Nematerialiojo turto amortizacijos normatyvai taikomi vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2014 m. rugpjūčio 18 d. įsakymu Nr. V–875 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros viešojo sektoriaus subjektų ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų patvirtinimo“. Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas – 4 metai.

## **2. Ilgalaikis materialusis turtas**

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis, nustatytais 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“. Taip pat Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2009 m. birželio 10 d. įsakymu Nr. 564 „Dėl minimalios ilgalaikio materialiojo turto vertės nustatymo ir Ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) minimalių ir maksimalių ekonominių normatyvų viešojo sektoriaus subjektams sąrašo patvirtinimo“ ir šio nutarimo pakeitimais.

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 12-ajame VSAFAS nustatytą ilgalaikio materialiojo turto apibrėžimą ir ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus. Ilgalaikiam materialiajam turtui priskiriamas turtas, kurio tarnavimo laikas ilgesnis nei vieneri metai, o minimali vertė yra ne mažesnė nei 500 Eur. Ilgalaikis materialusis turtas apskaitoje pripažįstamas įsigijimo savikaina, o ataskaitose rodomas likutine verte. Ilgalaikio materialiojo turto likvidacinė vertė 0,29 euro centai. Nuo 2015 m. sausio 1 d. naujai įsigytam ilgalaikiam materialiam turtui likutinė vertė 1 euras.

Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką. Taikomas tiesiogiai proporcingas (tiesinis) materialiojo turto nusidėvėjimo

skaičiavimo metodas pagal turto amortizacijos normatyvus. Ilgalaikio materialiojo turto naudingo tarnavimo laikas pagal grupes:

<b>Turto grupė</b>	<b>Turto nusidėvėjimo normatyvas (metai)</b>
Medicinos įranga	9
Transporto priemonės	6
Kompiuteriai ir jų įranga	6
Ūkinis inventoriųs	6

### **3. Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai**

Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai apskaitomi vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis nustatytais 17–ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“.

VšĮ Jurbarko ligoninė registruojant finansinį turtą ir finansinius įsipareigojimus apskaitoje juos skirsto į ilgalaikį ir trumpalaikį. Ilgalaikiai ir trumpalaikiai finansinis turtas ir įsipareigojimai skirstomi pagal 17 VSAFAS pateiktas grupes.

Ilgalaikio finansinio turto įstaiga neturi.

### **4. Atsargos**

Atsargos apskaitomos vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis, nustatytais 8-ajame VSAFAS „Atsargos“.

Atsargos apskaitoje įvertinamos bei registruojamos įsigijimo savikaina. Sudarant finansines ataskaitas jos rodomos įsigijimo savikaina arba grynąją realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė. Į atsargų įsigijimo ar pasigaminimo savikainą įtraukiamos visos įsigijimo, perdirbimo ir kitos išlaidos, susidariusios gabenant atsargas į jų buvimo vietą ir suteikiant joms būtina tinkamam naudojimui būklę.

Apskaičiuodama sunaudotų ar parduotų atsargų savikainą, teikiant paslaugas, įstaiga taiko: „pirmas gautas, pirmas išduotas“ (FIFO) atsargų įkainojimo būdą arba konkrečių kainų būdą. Konkrečių kainų būdas reiškia, kad konkretūs atsargų vienetai turi būti parodyti konkrečia jų įsigijimo savikaina. Atsargų sunaudojimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą. Taikant šį būdą, buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu, nurašymu, susijusi ūkinė operacija.

### **5. Pajamos**

Pajamos apskaitomos vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis nustatytais 10–ajame VSAFAS „Kitos pajamos“.

Vadovaujantis kaupimo principu, pajamos apskaitoje pripažįstamos ir registruojamos tada, kai jos uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamomis laikomas VšĮ Jurbarko ligoninės ekonominės naudos padidėjimas. Medicinos bei sveikatos priežiūros paslaugų teikimo pajamos apskaitoje registruojamos atsižvelgiant į tai, ar sandorio rezultatas pelnas arba nuostoliai gali būti patikimai įvertinti.

### **6. Sąnaudos**

Sąnaudų apskaita tvarkoma remiantis 11 VSAFAS „Sąnaudos“ nustatytais reikalavimais.

Sąnaudos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos buvo padarytos – kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, t. y. parduodamos prekės arba suteikiamos paslaugos, atliekami veiksmai vykdant priskirtas funkcijas, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką.

## **7. Finansavimo sumos**

Finansavimo sumos apskaitomos vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis nustatytais 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Ši apskaitos metodika taikoma iš valstybės arba savivaldybės biudžetų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų, juridinių ir fizinių asmenų teikiamai finansinei paramai griežtai apibrėžtiems tikslams įgyvendinti.

Finansavimo sumos skirstomos pagal jų gavimo šaltinius ir naudojimo paskirtį.

Finansavimo sumos skiriamos griežtai apibrėžtiems tikslams įgyvendinti, konkrečiai programai vykdyti pagal patvirtintą finansavimo išlaidų sąmatą.

Finansavimo pajamos pripažįstamos atsižvelgiant į 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ nuostatas.

## **8. Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)**

Nuomos, finansinės nuomos (lizingo) operacijos apskaitomos vadovaujantis 19-ojo VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ apskaitos principais ir taisyklėmis.

Apskaitoje registruojamos finansinės nuomos įmokos yra padalijamos, išskiriant turto vertės dengimo sumą, palūkanas. Palūkanos priskiriamos prie finansinės ir investicinės veiklos sąnaudų ir apskaitoje yra registruojamos kaupimo principu, t. y. registruojamos tą ataskaitinį laikotarpį, už kurį apskaičiuojamos mokėtinos palūkanos. Finansine nuoma (lizingu) įsigyto ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė paskirstoma per visą jo naudingo tarnavimo laiką.

## **9. Atostoginių kaupimai**

Atostoginių kaupimai apskaitomi vadovaujantis apskaitos principais, nustatytais 24-ajame VSAFAS „Su darbo santykiais susijusios išmokos“.

Atostoginių kaupimai priskiriami su darbo santykiais susijusiems įsipareigojimams. Atostoginių kaupimai darbuotojams – tai įsipareigojimas suteikti apmokamas atostogas, kuriomis jie nepasinaudojo ataskaitinį laikotarpį. Sukaupta už kasmetines atostogas mokėtina suma apskaitoje registruojama kiekvienų metų paskutinę dieną.

## **10. Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai**

18 VSAFAS standartas „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“ nustato atidėjinių, neapibrėžtųjų įsipareigojimų, neapibrėžtojo turto ir poataskaitinių įvykių pripažinimo, įvertinimo, registravimo apskaitoje ir pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimus.

Atidėjinys (atidėjinio sąvoka apibrėžta 2-ajame VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“) pripažįstamas ir apskaitoje registruojamas, kai atitinka visus šiuos pripažinimo kriterijus nurodytus 18-ajame VSAFAS.

Pensijiniai atidėjiniai apskaitomi vadovaujantis apskaitos principais, nustatytais 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“.

Įstaiga sudaro atidėjinius darbuotojams, dirbantiems pagal neterminuotą darbo sutartį, pasiekusiems įstatymų nustatytą senatvės pensijos amžių, įgijusių teisę į visą senatvės pensiją dirbant įstaigoje. Įstaiga, vadovaudamasi 24 VSAFAS „Su darbo santykiais susijusios išmokos“, skaičiuoja ir apskaitoje registruoja atidėjinius išmokoms, kai darbo santykiai nutraukiami Darbo kodekse nustatytais pagrindais.

## **11. Straipsnių tarpusavio užskaitos**

VSDFV Klaipėdos skyrius, vykdydamas VSDFV ir Valstybinės ligonių kasos 2011–12–30 sutartį Nr. F–1–0202/1 per ataskaitinį laikotarpį įskaitė valstybinio socialinio draudimo įmokų įsiskolinimą 1.194.155,09 Eur priskaitytą įstaigoje. Klaipėdos TLK, atsiskaitydama įstaigai už suteiktas paslaugas, 1.194.155,09 Eur sumažino apmokėjimo sumą.

## **III. PASTABOS**

### **1. Segmentai**

Informacija apie veiklos rezultatų ataskaitos pagrindinės veiklos sąnaudas ir pinigų srautų ataskaitos išmokas pagal veiklos segmentus pateikiama pagal 25–ojo VSAFAS „Segmentai“ priede nurodytą formą. Priedas P02.

### **2. Nematerialusis turtas**

Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą pagal turto grupes pateikiama pagal 13–ajame VSAFAS „Nematerialusis turtas“ priede nustatytą formą ir kitus reikalavimus. Priedas P03.

Nematerialiojo turto buvo įsigyta už 1.210,00 Eur. Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina sudaro 4.186,90 Eur.

### **3. Ilgalaikis materialusis turtas**

Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pagal turto grupes pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikiama pagal 12–ajame VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ priede nustatytą formą ir kitus reikalavimus. Priedas P04.

Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga įgijo ilgalaikio materialiojo turto už 201.320,46 Eur, iš jų didžiąją dalį sudarė medicininė įranga – 87.097,29 Eur, taip pat virtuvės įrangai atnaujinti – 77.281,49 Eur. Iš ligoninės lėšų materialiojo ilgalaikio turto buvo įsigyta už 87.974,69 Eur, iš Jurbarko rajono savivaldybės – 77.281,49 Eur, iš Europos Sąjungos lėšų – 30.654,65 Eur, iš valstybės biudžeto lėšų – 5.409,63 Eur. Paramą ilgalaikiu turtu suteikė UAB Diaverum klinikos 2 vnt. hemodializės aparatus – 2.428,23.

Materialiojo turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina – 2.038.131,94 Eur.

### **4. Atsargos**

Informacija apie balansinę atsargų vertę pagal atsargų grupes pateikiama pagal 8–ajame VSAFAS „Atsargos“ priede pateiktą formą. Priedas P08.

Ataskaitiniais metais įstaiga neatlygintinai ir kaip paramą gavo atsargų už 109.070,19 Eur. Iš jų didžiąją dalį sudarė gauti vaistai ir asmens apsaugos priemonės iš SAM Ekstremalių sveikatai situacijų centro – 89.674,30 Eur, kurios buvo naudojamos darbuotojų apsaugai ir Covid-19 pacientų gydymui. Iš Nacionalinės visuomenės sveikatos priežiūros laboratorijos buvo gauta testų Covid-19 ligai nustatyti už 3.950,00 Eur.

Paramą vaistais suteikė UAB Berlin Chemie Menarini Baltic (1.577,24 Eur), UAB Medikona (1.480,80 Eur), Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co KG Lietuvos filialas – 1.535,20 Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį atsargų buvo sunaudota už 751.776,78 Eur sumą, iš jų didžiąją dalį sudarė medikamentai – 611.693,80 Eur, medžiagos ir menkavertis inventorių sudarė – 90.071,32 Eur, maisto atsargos – 31.162,83 Eur, remontui sunaudotos medžiagos – 4.026,32 Eur, kuras ir auto detalės – 14.822,51 Eur.

## **5. Išankstiniai apmokėjimai**

Informacija apie išankstinius mokėjimus pateikiama pagal 6–ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ priede pateiktą formą. Priedas P09.

## **6. Gautinos sumos**

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikiama pagal 17–ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ priede pateiktą formą. Priedas P10.

Paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną gautinos sumos sudarė 673.844,73 Eur, iš jų didžiąją dalį sudarė gautinos sumos už suteiktas asmens sveikatos priežiūros paslaugas, kurios apmokamos iš teritorinių ligonių kasų – 651.855,15 Eur. Gautinos sumos už mokamas medicininės paslaugas iš juridinių ir fizinių asmenų yra 18.397,49 Eur.

## **7. Pinigai ir pinigų ekvivalentai**

Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikiama pagal 17–ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ priede pateiktą formą. Priedas P11.

## **8. Finansavimo sumos**

Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai bei finansavimo sumų likučiai per ataskaitinį laikotarpį pateikiami pagal 20–ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 ir 5 priede pateiktas formas. Priedai P12.

2022 metais įstaiga iš viso finansavimo gavo 1.326.201,85 Eur. Iš Savivaldybės biudžeto gautas lėšas panaudojo virtuvės, chirurginio skyriaus remontams (178.000,00 Eur), naujos įrangos virtuvei įsigijimui (91.998,49 Eur). Iš valstybės biudžeto, Europos sąjungos ir kitų šaltinių gautos lėšos 17.337,19 Eur buvo panaudotos rezidentų, studentų praktikai, darbo biržos darbuotojų darbo užmokesčiui finansuoti.

Projektui „Sveiko senėjimo paslaugų kokybės gerinimas Jurbarko rajone“ gautas finansavimas 65.643,93 Eur iš Valstybės biudžeto ir Europos sąjungos buvo panaudotas ilgalaikio turto įsigijimui, remontams.

Projekto „Tuberkuliozės profilaktikos, diagnostikos ir gydymo efektyvumo didinimas Kauno klinikose“ gautos lėšos 29.378,86 Eur buvo panaudotos medicininėms prekėms, medicininio deguonies įsigijimui.

Iš valstybės biudžeto 448.236,49 Eur gautomis lėšomis buvo finansuojama darbo užmokesčio priedai medicinos darbuotojams dėl Covid-19 ligos.

## **9. Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)**

Įstaiga savo veikloje naudoja iš įvairių panaudos davėjų gautą ilgalaikį turtą.

Pagal panaudos sutartis įstaiga naudoja medicininį ilgalaikį turtą: i-CHROMA II analizatorius (UAB Medita), kurio vertė 1.100,00 Eur, sutartis galioja iki 2023-06-09; elektrolitų analizatorius EasyLyte N/K/Cl su priedais (UAB Diamedica), kurio vertė 3.600,00 Eur, sutartis galioja iki 2023-05-23; automatinė švirkštinė pompa (LSMU liginė Kauno klinikos), kurios vertė 1.391,50 Eur, sutartis galioja iki 2025-10-06; automatinis hematologinis analizatorius Yumizen H500 CT (UAB Limeta), kurio vertė 1.200,00 Eur, sutartis galioja iki 2023-06-08; automatinis kraujo krešėjimo, šlapimo tyrimų, imunocheminis širdies žymenų ir kraujo dujų analizatoriai (UAB Diagnostinės sistemos), kurių vertė 33.760,00 Eur, sutartis galioja iki 2023-05-23.

Viešoji įstaiga Tauragės liginė pagal 2022-10-29 sutartį Nr. 3.22/14-4 perdavė įstaigai naudotis kompiuteriais (11 vnt.) ir II tipo maršrutizatorių, kurių vertė 8.046,70 Eur, sutartis galioja iki 2027-10-25.

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto liginė Kauno klinikos pagal panaudos sutartį 2020 m. rugsėjo 28 d. Nr. SRŽ-161 perdavė įstaigai naudotis tinklo įrangą, įsigytą įgyvendinant projektą „Telemedicinos taikymas Vakarų Lietuvos kardiologijai“, kurio likutinė vertė 162,25 Eur. Sutartis galioja iki 2023-12-31.

Automobilis su medicinine įranga gautas iš Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos, kurio vertė yra 38.344,90 Eur, sutartis galioja iki 2027 sausio 5 d.

Turtas, gautas pagal panaudos sutartis, yra apskaitomas nebalansinėse sąskaitose.

## **10. Ilgalaikiai atidėjiniai**

Informacija apie ilgalaikius atidėjinius yra pateikiama vadovaujantis apskaitos principais, nustatytais 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“.

Kompensacija darbuotojams gruodžio 31 d. sudarė 102.968,65 Eur.

## **11. Trumpalaikės mokėtinės sumos**

Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikiama pagal 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ priede pateiktą formą. Priedas P17.

Iš viso mokėtinų sumų paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną buvo 1.224.371,81 Eur, iš jų su darbo santykiais susiję įsipareigojimai sudarė 441.263,90 Eur, sukauptos atostoginių sąnaudos sudarė 707.895,25 Eur, tiekėjams mokėtinės sumos 75.207,56 Eur. Tiekėjams mokėtinų sumų didžiąją dalį sudarė įsiskolinimai už medikamentus ir medicininės pagalbos priemones – 11.045,03 Eur, už komunalines paslaugas – 37.032,59 Eur.

## **12. Pagrindinės veiklos kitos pajamos**

Pagrindinės veiklos kitos pajamos ir kitos veiklos pajamos rodomos pagal 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“ priede pateiktas formas. Priedas P21.

Pajamos už suteiktas medicininės paslaugas sudaro 7.312.628,83 Eur, iš jų pajamos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo sudaro 7.200.144,49 Eur, o iš juridinių ir fizinių asmenų – 112.484,34 Eur.

### **13. Pagrindinės veiklos sąnaudos**

Informacija apie pagrindinės veiklos sąnaudas pateikiama pagal 11–ajame VSAFAS „Sąnaudos“ pateiktus reikalavimus. Informacija apie ataskaitiniais metais padarytų sąnaudų reikšmingas sumas pateikiama prieduose P22.

### **14. Kitos veiklos pajamos ir kitos veiklos sąnaudos**

Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga uždirbo kitos veiklos pajamų 4.071,25 Eur, iš jų už patalpų nuomą 1.476,44 Eur, už dokumentų išdavimo ir kopijavimo paslaugas, skalbimo paslaugas, pacientų pavėžėjimą – 2.594,81 Eur.

Kitos veiklos sąnaudos sudarė 4.017,14 Eur.

### **15. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos**

Informacija apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas pateikiama pagal 6–ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ priede pateiktą formą. Priedas P23.

### **16. Finansinės rizikos valdymas**

Informacija apie įsipareigojimus nacionaline ir užsienio valiutomis pateikiama 17–ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ priede pateiktą formą. Priedas P24.

#### **PRIDEDAMA:**

1. Priedas P02. Ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus.
2. Priedas P03. Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį.
3. Priedas P04. Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį.
4. Priedas P08. Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį.
5. Priedas P09. Informacija apie išankstinius apmokėjimus.
6. Priedas P10. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas.
7. Priedas P11. Informacija apie pinigų ir pinigų ekvivalentus.
8. Priedas P12. Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį.
9. Finansavimo sumų likučiai.
10. Priedas P12. Gauta parama.
11. Priedas P12. Paramos panaudojimas.
12. Priedas P15. Atidėjiniai pagal jų paskirtį.
13. Atidėjiniai pagal jų panaudojimo laiką.
14. Priedas P17. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas.
15. Priedas P21. Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos 1.



16. Priedas P21. Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos 2.
17. Priedas P22. Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį.
18. Priedas P22. Darbo užmokesčio sąnaudos.
19. Priedas P23. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos.
20. Priedas P24. Informacija apie įsipareigojimų dalį (įskaitant finansinės nuomos (lizingo)) įsipareigojimus nacionaline ir užsienio valiutomis.

Vyriausioji gydytoja



Rūta Lukšienė

Vyriausioji buhalterė



Laimutė Puišienė

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147380235  
D/L: 2023-03-13 09:01:48

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gyvyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos							-7.272.490,28				-7.272.490,28
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo							-5.513.105,88				-5.513.105,88
1.2	Nusidevėjimo ir amortizacijos							-177.983,65				-177.983,65
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių							-205.609,63				-205.609,63
1.4	Komandiruočių											
1.5	Transporto							-19.293,30				-19.293,30
1.6	Kvalifikacijos kelimo							-5.555,32				-5.555,32
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo							-241.228,50				-241.228,50
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų											
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina							-732.518,42				-732.518,42
1.10	Socialinių išmokų											
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų							-365.048,22				-365.048,22
1.14	Kitos							-12.147,36				-12.147,36
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos							-6.017.350,78				-6.017.350,78
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo							-4.306.990,98				-4.306.990,98
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių							-242.820,51				-242.820,51
3.1.3	Komandiruočių											
3.1.4	Transporto							-5.080,02				-5.080,02
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo							-4.158,83				-4.158,83
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo							-230.228,92				-230.228,92
3.1.7	Atsargų įsigijimo							-838.588,13				-838.588,13
3.1.8	Socialinių išmokų											
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo							-355.728,85				-355.728,85
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos							-33.754,54				-33.754,54

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147380235  
D/L: 2023-03-13 09:01:48

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gyvyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos							-8.117.155,80				-8.117.155,80
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo							-5.810.021,66				-5.810.021,66
1.2	Nusidevėjimo ir amortizacijos							-172.038,61				-172.038,61
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių							-149.953,29				-149.953,29
1.4	Komandiruočių											
1.5	Transporto							-14.715,99				-14.715,99
1.6	Kvalifikacijos kelimo							-7.912,90				-7.912,90
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo							-338.729,95				-338.729,95
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų											
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina							-1.156.268,03				-1.156.268,03
1.10	Socialinių išmokų											
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų							-455.829,10				-455.829,10
1.14	Kitos							-11.686,27				-11.686,27
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos							-6.007.459,98				-6.007.459,98
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo							-4.520.813,69				-4.520.813,69
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių							-172.773,28				-172.773,28
3.1.3	Komandiruočių											
3.1.4	Transporto							-4.661,30				-4.661,30
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo							-7.123,78				-7.123,78
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo							-341.211,50				-341.211,50
3.1.7	Atsargų įsigijimo							-599.347,15				-599.347,15
3.1.8	Socialinių išmokų											
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo							-342.782,47				-342.782,47
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos							-18.746,81				-18.746,81

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147380235  
D/L: 2023-03-13 09:01:48

P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestžas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		2.730,97			4.186,90				6.917,87
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį		1.210,00							1.210,00
2.1	pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina		1.210,00							1.210,00
2.2	neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.3	nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį									
3.1	parduoto									
3.2	perduoto									
3.3	nurašyto									
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Kiti pokyčiai									
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		3.940,97			4.186,90				8.127,87
6.1	Iš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina					3.083,01				3.083,01
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-454,96		X	-3.779,17	X	X		-4.234,13
8	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta amortizacijos suma	X			X		X	X		
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X	-732,86		X	-249,21	X	X		-982,07
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X			X		X	X		
10.1	parduoto	X			X		X	X		
10.2	perduoto	X			X		X	X		
10.3	nurašyto	X			X		X	X		
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-1.187,82		X	-4.028,38	X	X		-5.216,20
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta nuvertėjimo suma									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma									

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147380235  
D/L: 2023-03-13 09:01:48

P3 Nematerialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18.1	parduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		2.753,15			158,52				2.911,67
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		2.276,01			407,73				2.683,74
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga ir licencijomis	X		X	X	X	X	X	X	
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

**Pastabos:**

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	1.640.272,99			2.742.036,61	18.569,28	406.046,86		4.806.925,74
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)				89.525,52		114.223,17		203.748,69
2.1	pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina				87.097,29		114.223,17		201.320,46
2.2	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina				2.428,23				2.428,23
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys								
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)				-2.037,55		-6.833,21		-8.870,76
3.1	parduoto								
3.2	perduoto								
3.3	nurašyto				-2.037,55		-6.833,21		-8.870,76
4	Pergupavimai (+/-)								
5	Kiti pokyčiai								
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)	1.640.272,99			2.829.524,58	18.569,28	513.436,82		5.001.803,67
6.1	Iš jos: turto, kuris yra visiškai nudevėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina	10.578,00			1.705.915,10	12.270,04	303.069,56		2.031.832,70
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-1.095.396,07			-1.861.608,44	-17.939,07	-333.939,93	X	-3.308.883,51
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma							X	
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-32.838,55			-121.289,08		-22.874,75	X	-177.002,38
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)				2.036,55		6.313,23	X	8.349,78
10.1	parduoto							X	
10.2	perduoto							X	
10.3	nurašyto				2.036,55		6.313,23	X	8.349,78
11	Pergupavimai (+/-)							X	
12	Kiti pokyčiai							X	
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	-1.128.234,62			-1.980.860,97	-17.939,07	-350.501,45	X	-3.477.536,11
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma								
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)								
18.1	parduoto								
18.2	perduoto								
18.3	nurašyto								
19	Pergupavimai (+/-)								
20	Kiti pokyčiai								
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)								
22	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)	512.038,37			848.663,61	630,21	162.935,37		1.524.267,56
22.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
22.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
22.3	turto, kurio kontrolė riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.5	laikini nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	
23	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)	544.876,92			880.428,17	630,21	72.106,93		1.498.042,23
23.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
23.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
23.3	turto, kurio kontrolė riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147380235  
D/L: 2023-03-13 09:01:48

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo  
savikaina

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.4	nebe naudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.5	laikiniai ne naudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatų, kurie naudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147380235  
D/L: 2023-03-13 09:01:48

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ\*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriūs	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Hgalaisk materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	6.096,10	239.787,88			0,00			245.883,98
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		752.211,50						752.211,50
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		643.141,31						643.141,31
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		109.070,19						109.070,19
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)	-1.226,90	-750.549,88						-751.776,78
3.1	Parduota								
3.2	Perleista (paskirstyta)								
3.3	Sunaudota veikloje	-1.226,90	-750.549,88						-751.776,78
3.4	Kiti nurašymai								
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)	4.869,20	241.449,50			0,00			246.318,70
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.2	Sunaudota veikloje								
11.3	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)	4.869,20	241.449,50			0,00			246.318,70
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)	6.096,10	239.787,88			0,00			245.883,98

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

**2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147380235  
D/L: 2023-03-13 09:01:48

**P9 Išankstiniai apmokėjimai**

**INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Straipsniai</b>	<b>Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena</b>	<b>Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	8.337,11	7.117,02
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	1.334,25	114,16
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams	7.002,86	7.002,86
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos		
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	8.337,11	7.117,02

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147380235  
D/L: 2023-03-13 09:01:48

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	673.844,73	657.423,55		745.375,60	574.779,29	
1.1	Gautinos finansavimo sumos	3.528,25	3.528,25		139.513,88	57.253,71	
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	670.252,64	653.895,30		528.471,21	517.525,58	
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	670.252,64	653.895,30		528.471,21	517.525,58	
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos				77.382,80		
1.5.1	Iš biudžeto						
1.5.2	Kitos				77.382,80		
1.6	Kitos gautinos sumos	63,84			7,71		
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	673.844,73	657.423,55		745.375,60	574.779,29	

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

**2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147380235  
D/L: 2023-03-13 09:01:48

**P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai**

**INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS**

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Budžeto asignavimai	Iš viso	Budžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai išaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai išaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	1.083.796,00		423.678,90	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	1.083.302,22		423.417,80	
3.2	Pinigai kasoje	493,78		261,10	
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai išaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	1.083.796,00		423.678,90	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

**2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

**P12 Finansavimo sumos**

**FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ**

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>1</b>	<b>Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)</b>	<b>620.065,05</b>	<b>477.281,30</b>	<b>0,00</b>	<b>86.300,14</b>			<b>-521.748,56</b>
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	607.682,64		8.143,58	86.300,14			-132.717,91
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	12.382,41	477.281,30	-8.143,58				-389.030,65
<b>2</b>	<b>Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)</b>	<b>335.506,02</b>	<b>269.998,49</b>	<b>0,00</b>				<b>-231.703,49</b>
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	335.506,02		91.998,49				-53.703,49
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		269.998,49	-91.998,49				-178.000,00
<b>3</b>	<b>Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)</b>	<b>430.563,18</b>	<b>84.927,34</b>	<b>0,00</b>				<b>-83.764,24</b>
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	360.396,20		46.146,95				-79.639,77
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	70.166,98	84.927,34	-46.146,95				-4.124,47
<b>4</b>	<b>Iš kitų šaltinių</b>	<b>56.535,23</b>	<b>4.176,47</b>	<b>0,00</b>	<b>25.198,28</b>			<b>-38.420,52</b>
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	45.402,12		5.575,00	25.198,28			-36.295,48
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	11.133,11	4.176,47	-5.575,00				-2.125,04
<b>5</b>	<b>Iš viso finansavimo sumų</b>	<b>1.442.669,48</b>	<b>836.383,60</b>	<b>0,00</b>	<b>111.498,42</b>			<b>-875.636,81</b>

\* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

**2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147380235  
D/L: 2023-03-13 09:01:48

**P12 Finansavimo sumos**

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį			Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos gražintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas		Kiti pokyčiai
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		-78,09	-87.679,18		574.140,66
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti		-78,09			569.330,36
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti			-87.679,18		4.810,30
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					373.801,02
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					373.801,02
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		-442,51	-48.306,45		382.977,32
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti		-442,51			326.460,87
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti			-48.306,45		56.516,45
4	Iš kitų šaltinių					47.489,46
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					39.879,92
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					7.609,54
5	Iš viso finansavimo sumų		-520,60	-135.985,63		1.378.408,46

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

**2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147380235  
D/L: 2023-03-13 09:01:48

**FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI**

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	90.778,93	529.286,12	620.065,05	3.099,75	571.040,91	574.140,66
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		335.506,02	335.506,02		373.801,02	373.801,02
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	48.734,95	381.828,23	430.563,18	428,50	382.548,82	382.977,32
4	Iš kitų šaltinių		56.535,23	56.535,23		47.489,46	47.489,46
5	<b>Iš viso</b>	<b>139.513,88</b>	<b>1.303.155,60</b>	<b>1.442.669,48</b>	<b>3.528,25</b>	<b>1.374.880,21</b>	<b>1.378.408,46</b>

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147380235  
D/L: 2023-03-13 09:01:48

P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

Eil. Nr.*	Gautos paramos teikėjas		Gautos paramos dalykas				Iš viso gauta paramos per ataskaitinį laikotarpį ***
	Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas	Kodas	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigų	Paslaugomis	Turto panauda**	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys			7.021,47		39.660,00	46.681,47
1.1	Viešojo sektoriaus subjektai						
1.2	Ne viešojo sektoriaus subjektai			7.021,47		39.660,00	46.681,47
	UAB Berlin Chemie Menarini	110407458		1.577,24			1.577,24
	UAB Medikona	134758266		1.480,80			1.480,80
	Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co KG Lietuvos filialias	3100383246		1.535,20			1.535,20
	UAB Diaverum Klinikos			2.428,23			2.428,23
	UAB Diamedica	111768155				3.600,00	3.600,00
	UAB Limeta	221906050				1.200,00	1.200,00
	UAB Diagnostinės sistemos	122263421				33.760,00	33.760,00
	UAB Medita	110323729				1.100,00	1.100,00
2	Užsienio valstybių juridiniai asmenys						
3	Fiziniai asmenys*	X					
4	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X	2.881,01	X	X	X	2.881,01
5	Anonimiškai	X					
6	Gauta iš paramos lėšų įgyto turto						
7	Iš viso	X	2.881,01	7.021,47		39.660,00	49.562,48

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

\* Fizinį asmenų duomenys neatskleidžiami.

\*\* Jei panauda gautas:

- nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos kaina toje teritorijoje;

- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta

matinė to turto nusidėvėjimo suma;

- ūkinis inventorių, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.

\*\*\* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus

apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147380235  
D/L: 2023-03-13 09:01:48

P12 Paramos panaudojimas

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Paramos rūšis	Gautos paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
			Gauta*	Pergrupuota į kitą paramos rūšį	Sunaudota subjekto veikloje	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Perduota ne viešojo sektoriaus subjektams		Kiti pokyčiai
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Pinigais		2.881,01						2.881,01
2	Turtu, išskyrus pinigus		7.021,47		-5.352,06				1.669,41
3	Paslaugomis								
4	Turto panauda		39.660,00						39.660,00
5	<b>Iš viso</b>		<b>49.562,48</b>		<b>-5.352,06</b>				<b>44.210,42</b>

\* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.



Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

**2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

**P15 Atidėjiniai**

**ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ**

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Atidėjinių vertės padidėjimas, išskyrus padidėjimą dėl diskontavimo	Atidėjinių vertės pasikeitimas dėl diskontavimo	Panaudota atidėjinių suma
1	2	3	4	5	6
1	Kompensacijos darbuotojams		102.968,65		
2	Žalos atlyginimas				
3	Aplinkos tvarkymas				
4	Turto likvidavimas				
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas				
6	Garantijų įsipareigojimai				
7	Baudos				
8	Kompensacijų už valstybės išperkama nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui				
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti				
10	Santaupoms atkurti				
11	Kita*				
12	<b>Iš viso atidėjinių</b>		<b>102.968,65</b>		

\* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

**2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147380235  
D/L: 2023-03-13 09:01:48

**P15 Atidėjiniai**

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Panaikinta atidėjinių suma	Kiti pokyčiai	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	7	8	9
1	Kompensacijos darbuotojams			102.968,65
2	Žalos atlyginimas			
3	Aplinkos tvarkymas			
4	Turto likvidavimas			
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas			
6	Garantijų įsipareigojimai			
7	Baudos			
8	Kompensacijų už valstybės išperkama nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui			
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti			
10	Santaupoms atkurti			
11	Kita*			
12	<b>Iš viso atidėjinių</b>			<b>102.968,65</b>

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

**2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147380235  
D/L: 2023-03-13 09:01:48

**ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Atidėjinių panaudojimo laikas</b>	<b>Įsigijimo savikaina (nediskontuota)</b>	<b>Diskontuota vertė</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>
1	Per vienus metus		
1.1	Trumpalaikiai atidėjiniai		
1.2	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis		
2	Nuo vieno iki penkerių metų	102.968,65	102.968,65
3	Po penkerių metų		
<b>4</b>	<b>Atidėjinių suma, iš viso</b>	<b>102.968,65</b>	<b>102.968,65</b>

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

**2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147380235  
D/L: 2023-03-13 09:01:48

**P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos**

**INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS**

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	441.263,90	91.174,41		482.731,98	99.642,35	
3	Tiekėjams mokėtinos sumos	75.207,56	9.155,99		246.531,90	18.573,84	
4	Sukauptos mokėtinos sumos	707.895,25			755.304,48		
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	707.895,25			755.304,48		
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinos sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	5,10			276,00	276,00	
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai	5,10			276,00	276,00	
5.3	Kitos mokėtinos sumos						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	1.224.371,81	100.330,40		1.484.844,36	118.492,19	

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

**2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147380235  
D/L: 2023-03-13 09:01:48

**P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos**

**PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS  
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE\***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
<b>1</b>	<b>Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos</b>	<b>7.312.628,83</b>	<b>5.895.012,56</b>
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	7.312.628,83	5.895.012,56
1.4	Kitos		
<b>2</b>	<b>Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos</b>		
<b>3</b>	<b>Pagrindinės veiklos kitos pajamos</b>	<b>7.312.628,83</b>	<b>5.895.012,56</b>

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

\*\* Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147380235  
D/L: 2023-03-13 09:01:48

**P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos**

**KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE \***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
<b>1</b>	<b>Kitos veiklos pajamos</b>	<b>4.071,25</b>	<b>5.628,90</b>
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo		
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos	1.476,44	1.487,04
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**	2.594,81	1.530,62
1.6	Kitos		2.611,24
<b>2</b>	<b>Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos</b>		
<b>3</b>	<b>Kitos veiklos sąnaudos</b>	<b>-4.017,14</b>	<b>-3.254,93</b>
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina	-972,67	-301,26
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos	-0,80	-4,57
3.4	Paslaugų sąnaudos	-2.067,61	-1.936,31
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos	-976,06	-1.012,79
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		
<b>4</b>	<b>Kitos veiklos rezultatas</b>	<b>54,11</b>	<b>2.373,97</b>

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

\*\* Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

**2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147380235  
D/L: 2023-03-13 09:01:48

**P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį**

**INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Straipsnio pavadinimas</b>	<b>Ataskaitinis laikotarpis</b>	<b>Praėjęs ataskaitinis laikotarpis</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>
<b>1</b>	<b>Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos</b>	<b>-12.147,36</b>	<b>-11.686,27</b>
1.1	Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms		
1.2	Narystės mokesčiai		
1.3	Stipendijos studentams		
1.4	Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)		
1.5	Veiklos mokesčiai		
1.6	Kitos	-12.147,36	-11.686,27

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147380235  
D/L: 2023-03-13 09:0

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis						Praėjęs ataskaitinis laikotarpis					
		Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos					Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos				
			Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatomis ir jų šeimų nariams	Kita		Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatomis ir jų šeimų nariams	Kita
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai												
2	Teisėjai												
3	Valstybės tarnautojai												
3.1	einantys vadovaujamas pareigas												
3.2	patarėjai												
3.3	specialistai												
4	Kariai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis												
5.1	einantys vadovaujamas pareigas												
5.2	kiti darbuotojai												
6	Kiti	250,0	-5.164.925,56	-349.156,38			247,0	-5.051.797,45	-759.237,00				
7	Iš viso:	250	-5.164.925,56	-349.156,38			247	-5.051.797,45	-759.237,00				
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-90.261,19	-6.072,58			X	-88.631,74	-13.204,77				



Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

**2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147380235  
D/L: 2023-03-13 09:01:48

**P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos**

**FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Straipsniai</b>	<b>Ataskaitinis laikotarpis</b>	<b>Praėjęs ataskaitinis laikotarpis</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos	12,55	111,92
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos	12,55	111,92
1.3	Palūkanų pajamos		
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos		-70,51
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo		
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos		-70,51
2.3	Palūkanų sąnaudos		
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)	12,55	41,41

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, 158314921, Vydūno g. 56, Jurbarko m., Jurbarko r. sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147380235  
D/L: 2023-03-13 09:01:48

**P24 Finansinės rizikos valdymas**

**INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Įsipareigojimų dalis valiuta</b>	<b>Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje</b>	<b>Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>
1	Eurais	1.484.844,36	1.224.371,81
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
<b>4</b>	<b>Iš viso</b>	<b>1.484.844,36</b>	<b>1.224.371,81</b>